
ZARZĄDZENIE NR 10/2024 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY WODZISŁAW 

z dnia 30 stycznia 2024 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2024 r. 

          Na podstawie art. 30, ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym / Dz. U.  
z 2023 poz. 40 z póżn.zm./ w związku z  art. 257 pkt. 3 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych   /Dz. U. z 2023 poz.1643 z późn. zm./ Burmistrz 
Miasta i Gminy zarządza co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetowych na 2024 r. zgodnie 
z załącznikiem Nr 1. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 Burmistrz Miasta i Gminy 

 
Dominik Łukasik 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4EFA6BE9-7183-47BA-B59F-BA05B691BE73. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 10/2024 Burmistrza Miasta i Gminy Wodzisław z dnia 30 stycznia 2024 r.

Zmiana planu wydatków

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 13 506 192,00 0,00 13 506 192,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 7 335 863,00 0,00 7 335 863,00

4300 Zakup usług pozostałych 338 000,00 -1 000,00 337 000,00

4520
Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu
terytorialnego

19 000,00 1 000,00 20 000,00

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 206 000,00 0,00 206 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 480,00 480,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 40 000,00 -2 480,00 37 520,00

4220 Zakup środków żywności 0,00 2 000,00 2 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 3 645 890,00 0,00 3 645 890,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 2 784 475,00 0,00 2 784 475,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 250 448,00 -192,00 250 256,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 192,00 192,00

Razem: 57 041 621,00 0,00 57 041 621,00

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4EFA6BE9-7183-47BA-B59F-BA05B691BE73. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 10/2024 BURMISTRZA MIASTA I GMINY WODZISŁAW z dnia 30 stycznia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	Zalacznik 1


